

# Årsredovisning

för

## Lanmar Finanspartner AB

559310-4457

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lanmar Finanspartner AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 11 februari 2025



Lars Nordenbäck

Styrelsen och verkställande direktören för Lanmar Finanspartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder kvalificerade konsulttjänster inom Finance med betoning på affärspartnerskap. Bolaget har under året varit näst intill vilande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	74	1 642	1 507	1 336
Resultat efter finansiella poster	-539	682	569	202
Soliditet (%)	16,1	69,1	63,5	57,7

Omsättningen har minskat med mer än 30 % med anledning av svag orderingång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	312 511	405 349	742 860
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-420 000		-420 000
Balanseras i ny räkning		405 349	-405 349	0
Årets resultat			-399 302	-399 302
Belopp vid årets utgång	25 000	297 860	-399 302	-76 442

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	297 860
årets förlust	-399 302
	<b>-101 442</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-101 442
	<b>-101 442</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		74 176	1 642 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>74 176</b>	<b>1 642 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-30 395	-56 893
Personalkostnader	2	-645 846	-903 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-676 241</b>	<b>-960 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-602 065</b>	<b>681 739</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		60 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 034	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 264	-172
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>62 770</b>	<b>-111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-539 295</b>	<b>681 628</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>140 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-399 295</b>	<b>511 628</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-106 279
Övriga skatter		-7	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-399 302</b>	<b>405 349</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

282 000

240 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**282 000**

**240 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**282 000**

**240 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

352 354

Övriga fordringar

26 505

8 162

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 820

4 860

**Summa kortfristiga fordringar**

**32 325**

**365 376**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

49 174

824 952

**Summa kassa och bank**

**49 174**

**824 952**

**Summa omsättningstillgångar**

**81 499**

**1 190 328**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**363 499**

**1 430 328**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

297 860

312 511

Årets resultat

-399 302

405 349

**Summa fritt eget kapital**

**-101 442**

**717 860**

**Summa eget kapital**

**-76 442**

**742 860**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

170 000

310 000

**Summa obeskattade reserver**

**170 000**

**310 000**

#### Långfristiga skulder

Skuld till aktieägare

167 255

0

**Summa långfristiga skulder**

**167 255**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

94 837

160 041

Övriga skulder

0

143 947

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 849

73 480

**Summa kortfristiga skulder**

**102 686**

**377 468**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**363 499**

**1 430 328**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har från och med februari 2025 uppdrag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

Avser Kapitalförsäkring. Marknadsvärdet per balansdagen uppgick till 286.368 kr

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	60 000
Tillkommande fordringar	42 000	180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>282 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>282 000</b>	<b>240 000</b>

Stockholm den 11 februari 2025



Lars Nordenbäck  
Verkställande direktör